PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU

Estado de Minas Gerais

 1

DECRETO Nº.  2158  DE 11 DE ABRIL DE 2017

“Dispõe sobre a nomeação e exoneração de

membro do Conselho Municipal de Turismo”.

                                       O Prefeito Municipal de Caxambu, Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais, constante no artigo 74, inciso XI, da Lei Orgânica

Municipal promulgada em 17 de março de 1990 e demais atualizações posteriores;

    Considerando a Comunicação Interna nº 028/2017, da
Secretaria de Municipal de Turismo e Cultura;

    DECRETA:

    Art. 1º - Ficam nomeados para constituírem, na condição
de membros titulares e suplente do Conselho Municipal de Turismo, de acordo com a
Lei Municipal nº 2312/2017, os abaixo relacionados:

 Representantes da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura
Titular : Gustavo  de Paiva Resende Toledo
Suplente: Luiz Cláudio de Souza Rocha

 Representante da Secretaria Municipal de Educação

Titular : Ariana Maria Oliveira de Paula
Suplente: Adenize Rocha Amâncio de Souza

 Representantes da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer
Titular : Emmanuel Haele Arnaut

Suplente: Realino José Pereira

 Representantes da Diretoria do Parque das Águas
Titular : Flaviana Ribeiro Fernandes
Suplente: Lilian Pereira Ferreira Bernardes

 Representantes do Sindicato de Hospedagem e Alimentação de Caxambu e

Região - SIGA
Titular :  Raul José Fontelas Rosado Spinelli
Suplente: Fernando Lopes Agostini Megda

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU

Estado de Minas Gerais

 2

 Representantes da Câmara de Dirigentes Logistas - CDL
Titular : Maria Helena de Carvalho

Suplente: Michelli Diniz da Silva

 Representantes do Terceiro Setor
Titular : Márcio Antônio Dias

Suplente: Joaquim José Baião

 Representantes do Caxambu e Região Convention & Visitors Bureau
Titular : Marcos Vinícius de Lima Loesch
Suplente: Wagner de Carvalho Bacarat

 Representantes da Associação dos Artesãos

Titular : Carla de Lourdes Machado
Suplente: Glória Isabel Levenhagem Luz

 Representantes da Polícia Militar
Titular : Leandro José Dias Moreira
Suplente: Maurício Antônio da Silva

 Representantes dos Clubes de Serviços
Titular: Fernando Wilson Bustamente Levenhagem
Suplente: Sérgio Luiz Correa Lefebvre

 Representantes do Sindicato dos Empregados em Turismo e Hospitalidade

de Caxambu
Titular: José Arimatéia de Oliveira
Suplente: Jair Esaú dos Santos

                                      Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

                                         Registre-se, publique-se e cumpra-se.

           Caxambu-MG, 11 de abril de 2017

DIOGO CURI HAUEGEN            LUIZ HENRIQUE DIÓRIO DE SOUZA
    Prefeito Municipal                    Secretário de Administração Interino

aras